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در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان مطرح شد؛

تأکید بر تسهیل سرمایهگذاری و بهروزرسانی آمایش سرزمینی در آذربایجانشرقی

کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان آذربایجانشرقی با حضور طاهر روحی؛ معاون هماهنگی امور اقتصادی

استاندار، مسعود بنابیان؛ نایبرئیس اتاق تبریز، مهدی امینی؛ عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز و جمعی از مسئولان

استانی در استانداری آذربایجانشرقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، طاهر روحی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری در این جلسه اظهار کرد: حضور فعال و کارشناسانه نمایندگان دستگاه های

اجرایی در جلسات بررسی پرونده ها ضروری است تا روند بررسی و تصویب در جلسات ستاد با دقت و سرعت بیشتری انجام گیرد.
وی با اشاره به ضرورت تسهیل فرآیند سرمایه گذاری در استان افزود: باید مجوزهای بی نام برای سرمایه گذاری در مناطق مختلف استان، بر اساس آمایش سرزمینی تهیه شود تا

سرمایه گذاران بتوانند بدون دغدغه وارد حوزه تولید و اشتغال شوند.
روحی همچنین بر لزوم به روزرسانی آمایش سرزمینی استان تأکید کرد و گفت: سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان باید این اطلاعات پایه را به روز کند تا بر مبنای آن بسته های

هدفمند سرمایه گذاری تدوین و ارائه شود.
مسعود بنابیان، نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز در حاشیه برگزاری این جلسه نتیجه بخش بودن تشکیل کارگروه در راستای حل مشکلات واحدهای صنعتی ابراز خرسندی کرد و

افزود: همه ارگان و نهادهای دولتی از جمله سازمان محیط زیست، توزیع برق و برق منطقه ای در این جلسه حضور داشتند.
وی ادامه داد: در این جلسه به مشکلات و چالش های ۱۴ واحد تولیدی و صنعتی رسیدگی شد که با هم افزایی و همکاری این ارگان ها تمامی طرح ها به تصویب رسید.

وی به بررسی موانع تولید واحدهای صنعتی شهرستانی در کارگروه استانی تأکید کرد و افزود: چالش، مشکلات و موانع واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان ها در راستای

جلوگیری از اتلاف وقت، ضرر به تولیدکننده و تسریع در امور اداری باید در کارگروه استانی بررسی شوند.
مهدی امینی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز، در حاشیه این جلسه، به تشریح اقدامات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید پرداخت و گفت: این ستاد در سال ۱۳۹۸ با

امضای وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت به خانه صمت استان ها تفویض شده و خرسندیم که در راستای حل مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی با همکاری و هم افزایی ارگان

های دولتی اقدامات ثمربخش و راهگشایی را انجام می دهیم.
رئیس خانه صمت استان با بیان اینکه دستگاه هایی که نمی توانند برخی از مسائل تولیدی را حل کنند، در این ستاد بررسی می شود، ادامه داد: با همکاری و هم افزایی استاندار و

معاون اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی، سه شنبه های هر هفته کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید برگزار می شود و در این راستا در این جلسه مشکل ۱۴ پرونده حل و رفع

شد.
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